URUOCA-----··GOVERNO MUNICIPAL
Tffl1tím31~
tan re;pato e
muito paase ORGUUiAR

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.0 0020305.2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020305.11.2023

O Ordenador de Despesa da SECRETARIA MUNICIPAL DAS OBRAS PÚBLICAS, URBANISMO E DOS SERVIÇOS

PÚBLICOS, o Sr. Roberto de Souza Alencar, inscrito no CPF: ***.813.353-**, no uso de suas atribuições

legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprindo todas as exigências do

~rocedimento de licitação, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

7>E MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA CORRETIVA E PREVENTIVA COM REPOSIÇÃO DE

MATERIAIS ELETRICOS NA SEDE, DISTRITOS E LOCALIDADES DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE, do

presente Processo Administrativo de nº. Nº 020305.11.2023, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N.0

0020305.2023, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, nos termos da legislação vigente, fica o

presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da empresa, por ter apresentado proposta mais

vantajosa para a Administração de acordo com o valor abaixo:

V.R. DE OLIVEIRA ELETRIFICAÇÃO - ME, inscrito no CNPJ: 29.689.873/0001-35, com sede
na Rua Deputado Carvalho Rocha,580, Campo de aviação, Granja-CE.

VALOR GLOBAL (R$)
R$: 635.000,59 (SEISCENTOS E TRINTA CINCO MIL REAIS E CINQUENTA E NOVE
CENTAVOS.

Ciência ao interessado, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas

alterações posteriores.

Uruoca/CE, 16 de agosto de 2023

ROBERTO> UZA ALENCAR
CPF~~-~53-**

Ordenador da Secretaria Municipal das Obras Públicas,Urbanismo e dos Serviços Públicos

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - www.uruoca.ce.gov.br